Mafia

Der Italiener Ricardo Locaso hat ein Problem mit der Mafia. Er muss Schuzgeld fiir sein kleines Italienisches
Resaurant Bezahlen Nun hat er aber kein Geld mehr und befiirchtet, dass die Mafia sein Risorante zerstoren

QP 4-11 - Fahnli Panther

wird. Er weiss keinen Ausweg mehr...

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 21:00

15:00 - 20:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

16:30 - 18:00

20:00 - 23:00

Stand: 07.02.26

Ort
Spital Affoltern
Schlossécher Obfelden

Fahnliplatz

Kasino Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hedingerweiher

Weiteres

Dakotaschildkampf

Stammturnen

FWE, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer

Waldweihnacht, Infos folgen

24.12.11- 07.01.12 Ferien



